
Resumo de Líquidos - 

Nome do Funcionário Líquidos

CONSELHO DE ARQUIT E URBANISMO DO RIO DE JANEIRO Alterdata Tecnologia em Informática Ltda.

Emissão : 14:29 31/07/2023

Código

 Folha de Adiantamento de 13º

01/08/2023 31/08/2023aReferência: 0001Página:

00123( )

TODOSDepartamento:

000137 TATIANA DE SOUZA MOURA GUIMARÃES 7.763,09

7.763,09

7.763,09Total por Empresa =>



00123CONSELHO DE ARQUIT E URBANISMO DO RIO DE JANEIRO  Empresa :

End. :

Ref.:

(

Avenida República do Chile, 230 andar 23

)

01/08/2023 31/08/2023a Dpto :

Página : 00001

Código Nome Ref. Sal. Contratual Adicionais Descontos Líquido

TODOS

Recibo

FOLHA DE DÉCIMO TERCEIRO 1ª PARCELA

14.892.247/0001-74CNPJ/CEI:

000137 TATIANA DE SOUZA MOURA GUIMARÃES 10.914,00 0560000

01/09/2015Admissão :

Folha. :Livro:

Dep IR : Dep SF :0 0

Função :AGENTE DE CONTRATAÇÕES

FERIAS de 02/08/2023 até 21/08/2023 Dia(s) 20 (133:20)

1. PARC. DEC. TERCEIRO 5.457,00012,00003
Comp. Salário P/Função 2.306,09267

***************

____/____/______

7.763,09 0,00 7.763,09

Base INSS: 0,00  (Aliq.: 0%) Base FGTS:  7.763,09 (Valor: 621,04)

*********************

*********************
Resumo da folha
Total Geral da Folha

( - )  Total de Descontos

( = ) Total Líquido *********************

Informações adicionais
Total Funcionários

Total INSS
Total FGTS
Total IRRF

7.763,09
Total Cotas Sal. Família

0,00

7.763,09

1

0

0,00
621,04

0,00


